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Pełny zapis przebiegu posiedzenia 

Komisji Finansów Publicznych (nr 358) 

Komisji Gospodarki (nr 123) 
22 lipca 2014 r. 
Komisje: Finansów Publicznych oraz Gospodarki, obradujące pod przewodnic-
twem poseł Krystyny Skowrońskiej (PO), przewodniczącej Komisji Finansów 
Publicznych, rozpatrzyły:

– wniosek o powołanie podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia posel-
skiego projektu ustawy o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób 
fizycznych oraz niektórych innych ustaw (druk nr 2298).

W posiedzeniu udział wzięli: Janusz Cichoń sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów wraz ze współ-
pracownikami.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Igor Amarowicz, Ksenia Angierman 
Kozielska, Katarzyna Gadecka, Monika Żołnierowicz-Kasprzyk – z sekretariatu Komisji w Biu-
rze Komisji Sejmowych; Łukasz Kasiak, Hanna Magdalińska – legislatorzy z Biura Legislacyjnego.
Przewodnicząca poseł Krystyna Skowrońska (PO):

Dzień dobry państwu. Wspólnie z panem przewodniczącym Komisji Gospodarki otwie-
ram posiedzenie Komisji Finansów Publicznych oraz Komisji Gospodarki. Stwierdzam 
kworum.
Porządek dzisiejszego posiedzenia przewiduje rozpatrzenie wniosku o powołanie pod-

komisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia poselskiego projektu ustawy o zmianie ustawy 
o podatku dochodowym od osób fizycznych oraz niektórych innych ustaw (druk nr 2298). 
Czy  są państwa  uwagi  do porządku  dziennego? Nie ma. Wobec  niezgłoszenia  uwag 
do porządku dziennego stwierdzam jego przyjęcie.
Chciałabym w imieniu pań i panów posłów przywitać uczestniczących w posiedze-

niu przedstawicieli naczelnych organów administracji państwowej oraz innych urzędów 
i instytucji. Witam serdecznie pana Janusza Cichonia oraz osoby towarzyszące.
Przystępujemy  zatem do realizacji  porządku  dziennego.  Sejm na 69.  posiedzeniu 

w dniu 10 czerwca bieżącego roku skierował poselski projekt ustawy o zmianie ustawy 
o podatku dochodowym od osób fizycznych oraz niektórych innych ustaw (druk sejmowy 
nr 2298) do Komisji Gospodarki oraz do Komisji Finansów Publicznych celem rozpatrze-
nia. Prezydia Komisji zaproponowały tak, jak jest w porządku posiedzenia, powołanie 
podkomisji nadzwyczajnej. Chciałam zapytać, czy państwo wyrażają zgodę na powołanie 
podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia tego projektu? Czy jest sprzeciw wobec pro-
pozycji powołania podkomisji nadzwyczajnej. Nie słyszę.
W związku z tym,  że nie ma innej propozycji niż powołanie podkomisji,  chciałam 

zaproponować Komisjom, abyśmy powołali dziewięcioosobową podkomisję nadzwyczajną 
z zachowaniem parytetów przyjętych dla dziewięcioosobowych podkomisji: Klub Plat-
forma Obywatelska – 4 miejsca, Klub Prawo i Sprawiedliwość – 2 miejsca, Twój Ruch 
– 1 miejsce, Sojusz Lewicy Demokratycznej – 1 miejsce, Polskie Stronnictwo Ludowe 
– 1 miejsce. Ponieważ nie ma uwag do propozycji powołania podkomisji stwierdzam, 
że propozycja powołania podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia poselskiego projektu 
ustawy z druku sejmowego nr 2298 została przyjęta przez Komisje.
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Chcę powiedzieć, że prowadząc konsultacje w sprawie powołania podkomisji, kluby 
zgłaszały  swoich kandydatów, ale  chciałabym, żeby zostało  to dokonane w tej  części 
posiedzenia. W kontakcie z prezydium był pan poseł Kowalczyk. Bardzo proszę o przed-
stawienie kandydatów na członków tej podkomisji.

Poseł Henryk Kowalczyk (PiS):
Poseł Krzysztof Popiołek i…

Poseł Leonard Krasulski (PiS):
Leonard Krasulski.

Poseł Henryk Kowalczyk (PiS):
…i Leonard Krasulski.

Przewodnicząca poseł Krystyna Skowrońska (PO):
Pan przewodniczący Sławomir Kopyciński, Twój Ruch.

Poseł Sławomir Kopyciński (TR):
Pan poseł Krzysztof Kłosowski.

Przewodnicząca poseł Krystyna Skowrońska (PO):
Pan poseł Krzysztof Kłosowski z Klubu Twój Ruch. Polskie Stronnictwo Ludowe?

Poseł Jan Łopata (PSL):
Pan poseł Mieczysław Kasprzak.

Przewodnicząca poseł Krystyna Skowrońska (PO):
Pan przewodniczący Łopata  zgłasza pana posła Mieczysława Kasprzaka. W imieniu 
Klubu Platforma Obywatelska chciałbym zgłosić następujące osoby: panią poseł Kry-
stynę Szumilas, panią poseł Alicję Olechowską, pana posła Artura Gieradę i pana posła 
Jarosława Charłampowicza. Czekamy na zgłoszenie Klubu Sojusz Lewicy Demokratycz-
nej swojego przedstawiciela. Pan poseł Zbrzyzny, proszę bardzo.

Poseł Ryszard Zbrzyzny (SLD):
Dziękuję. Zgłaszam swoją osobę. Dziękuję.

Przewodnicząca poseł Krystyna Skowrońska (PO):
Cieszymy się bardzo, panie pośle. Czy są jeszcze inne kandydatury? Nie ma. Kto z pań 
i panów posłów jest za tym, żeby w tym składzie, który zaproponowały poszczególne 
kluby, została powołana podkomisja nadzwyczajna? Czy jest sprzeciw wobec tej propo-
zycji? Nie ma. Poproszę zatem państwa, którzy zostali wybrani na członków podkomisji 
o zbliżenie się do stołu prezydialnego celem ukonstytuowania się podkomisji.
Państwu posłom serdecznie dziękuję za udział w posiedzeniu. Wyczerpaliśmy porzą-

dek dzienny posiedzenia. Zamykam wspólne posiedzenie Komisji. Informuję, że protokół 
z posiedzenia z załączonym zapisem jego przebiegu będzie wyłożony w sekretariatach 
Komisji.


